CONTRALORIA GENERAL DEL DEPARTAMENTO ARCHIPIELAGO DE

SAN ANDRES, PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA'Y SOCIAL

Del 01 de Enero at 31 de Agosto de 2018

Cfiras Expresadas en Pesos
Presentacion por Cuentas

INGRESOS OPERACIONALES

41 INGRESOS FISCALES
4110 No Tributarios
44 TRANSFERENCIAS
4428 Ofras Transferencias
TOTAL INGRESOS OPERACIONALES

INGRESQS NO OPERACIONALES
48 OTROS INGRESOS
4805 Financieros
4810 Extraordinarios
4815 Ajueste de Ejercicios Anteriores
TOTAL INGRESOS NO OPERACIONALES

TOTAL INGRESOS

GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACION
51 De administracion

5101 Sueldos y salarios

5102 Contribuciones imputadas

5103 Contribucicnes efectivas

5104 Aportes sobre la nédmina

5107 Prestaciones Sociales

5108 Gastos de Personal Diversos

5111 Gastos Generales

5120 Impuestos Contribuciones y Tasas
TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION

53 Deterioro, Depreciacion, Amortizaciones y Provisiones
5360 Depreciacion de Propiedad, Planta y Equipo
5366 Amortizacion de Activos Intangibles
TOTAL DETERIORO, DEPRECIACION,
AMORTICACION Y PROVISIONES
58 OTROS GASTOS
5805 Financieros
5808 Otro Gastos Ordinarios
5815 Ajustes ejercicios arios anteriores
TOTAL OTROS GASTOS

TOTAL GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

3,328,971,983
3,328,971,983

3,328,971,983

1,230

1,230

3,328,973,213

837,701,485

220,531,702
44,105,700
681,382,593
797,179,240
78,208,172

2,659,108,892

74,441,937
8,671,850

83,113,787

2,742,222,679

586,750,534

A JAY POMA
Contralgr General del Departamento Profasional lniversitari
San Andrés, Providencia y Santa Catalina Contador{T.P. 109542 -T



